
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2015 года № 31-па

д. Кашара

Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) в 2016 году 
муниципальными учреждениями, находящимися в ведении Администрации Платавского сельсовета 
Конышевского района Курской области на которые разрабатывается муниципальное задание

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 7 статьи 
9.2 Федерального закона от 12.01.1996г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом 
от 08.05.2010г. № 83-Ф3 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации» в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) 
учреждений, пунктом 3 постановления Администрации Конышевского района Курской области от 
31.12.2010г. № 603 «О порядке формирования муниципального задания муниципальному, казенному, 
иному некоммерческому учреждению Конышевского района Курской области и финансового обеспечения 
выполнения этого задания», постановлении Администрации Платавского сельсовета Конышевского 
района Курской области от 17.02.2011 года №25 «О порядке формирования муниципального задания 
муниципальному, казенному, иному некоммерческому учреждению Платавского сельсовета Конышевского 
района Курской области и финансового обеспечения выполнения этого задания» в целях составления 
заданий Администрация Платавского сельсовета Конышевского района Курской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг(работ), оказываемых (выполняемых) в 2016 
году муниципальными учреждениями, находящимися в ведении Администрации Платавского сельсовета 
Конышевского района Курской области на которые разрабатывается муниципальное задание.

2.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Платавского сельсовета И.В.Сорокин


